

Årsredovisning för

RediQ AB

559437-0974

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Abbas Ghafari
Styrelseledamot

2025-05-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för RediQ AB, 559437-0974, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm registrerades 2023 och bedriver sedan dess konsult- och rådgivningsverksamhet inom ekonomi och redovisning liksom uthyrning av personal, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	3 177 965	601 050
Resultat efter finansiella poster	160 739	5 627
Soliditet %	2	6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med över 30 %, vilket främst beror på en ökad efterfrågan på våra tjänster under perioden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		3 949
Balanseras i ny räkning		3 949	-3 949
Årets resultat			434
Belopp vid årets utgång	25 000	3 949	434

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 949
Årets resultat	434
Summa	4 383
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 383
Summa	4 383

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-06-07 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 177 965	601 050
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 177 965	601 050
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-961 768	-118 324
Personalkostnader	2	-2 048 210	-476 650
Summa rörelsekostnader		-3 009 978	-594 974
Rörelseresultat		167 987	6 076
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 251	-449
Summa finansiella poster		-7 248	-449
Resultat efter finansiella poster		160 739	5 627
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-158 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-158 000	0
Resultat före skatt		2 739	5 627
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 305	-1 678
Årets resultat		434	3 949

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		774 081	0
Övriga fordringar		0	4 664
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	204 252
Summa kortfristiga fordringar		774 081	208 916
Kassa och bank			
Kassa och bank		535 526	246 759
Summa kassa och bank		535 526	246 759
Summa omsättningstillgångar		1 309 607	455 675
SUMMA TILLGÅNGAR		1 309 607	455 675

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 949	0
Årets resultat		434	3 949
Summa fritt eget kapital		4 383	3 949
Summa eget kapital		29 383	28 949
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 770	82 078
Skulder till koncernföretag		524 860	1 900
Skatteskulder		16 044	1 678
Övriga skulder		234 469	138 297
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		485 081	202 773
Summa kortfristiga skulder		1 280 224	426 726
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 309 607	455 675

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-06-07 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Underskrifter

Stockholm

Abbas Ghafari

2025-05-07

Abbas Ghafari
Styrelseledamot

Datum

Hadi Ghafari

2025-05-07

Hadi Ghafari
Styrelseledamot

Datum